
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. studenog 2018. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju statusa člana domaćinstva 

 

 

I 

 

 Prestaje status članova obiteljskog domaćinstva najmoprimca Mujkanović Azema iz  

Ugovorom o najmu stana Klasa: 371-02/97-02/585, Urbroj. 2168/01-03-04-99-4 od 

20.12.1999. godine, i to: 

- MUJKANOVIĆ ZEHRA  -  bivša supruga 

- MUJKANOVIĆ EMINA   -  kćerka  

 

 

II 

 

 Grad Pula priznaje status člana obiteljskog domaćinstva najmoprimca Mujkanović 

Azema, koji će zajedno s njim koristiti stan: 

 VUGDALIĆ REMIZI  OIB  72058485602 – supruga najmoprimca. 

 

 

III 

 

 Provođenje ove Odluke povjerava se nadležnom Upravnom odjelu za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule. 

 

 

 

KLASA:371-02/18-02/43 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-18-3 

Pula, 21. studenog 2018.  

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                  Boris Miletić 

 



O B R A Z L O Ž E NJE 
 

 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UR ðUJU AKTOM 
 
 Prijedlogom Odluke predlaže se priznavanje statusa člana obiteljskog domaćinstva 
Mujkanović Azema, njegovoj supruzi Vugdalić Remizi. 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 
 Grad Pula je vlasnik stana u stambenoj zgradi u Puli, Marijanijeva 1A, suteren, površine 
45,79 m2 kojega koristi Mujkanović Azem temeljem Ugovora o najmu stana Klasa: 371-02/97-
02/585, Urbroj: 2168/01-03-04-99-4 od 20.12.1999. godine. 
 Uvidom u navedeni ugovor utvrñeno je da su u istome kao članovi njegova domaćinstva 
evidentirani supruga Zehra i kćerka Emina. 
 Mujkanović Azem putem ovog upravnog odjela podnio je zahtjev  u kojem traži da se iz 
ugovora kao članovi domaćinstva brišu sada bivša supruga Zehra, kćerka Emina, koja više ne 
živi s njim u domaćinstvu. 
 Kako je u meñuvremenu tj. dana 27.10.2018. godine sklopio brak s Vugdalić Remizom, a 
to je potvrñeno dostavljenim Izvadkom iz matice vjenčanih izdanim od strane Matičnog ureda 
Pula predlaže da se njegovoj supruzi prizna status člana domaćinstva i da kao takva bude 
unesena  u ugovor o najmu stana.  
 Osnovan je zahtjev Mujkanović Azema da se njegovoj supruzi Vugdalić Remizi prizna 
status člana domaćinstva , te da bude kao takva evidentirana u ugovoru o najmu.   
 Stoga predlažemo donošenje ove Odluke. 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguravanje dodatnih sredstava u Proračunu Grada 
Pule. 
 
 
       P.O. GRADONAČELNIKA 
       Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


